МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.06.2022              .                                          №1684/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №9 от 16.06.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. БОРТНИКОВ Максим Владимирович 223 бал.

 2. ВАКУЛЕНКО Вероника Петровна 233 бал.

09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. МИРОНЕНКО Никита Валерьевич 174 бал.

 11.03.01 «Радиотехника»

 1. КЛИМОВА Анна Игоревна 195 бал.

 2. МУРАВИЦКИЙ Роман Евгеньевич 223 бал.

 3. ЧЕРЕВОДКИН Сергей Сергеевич 219 бал.

 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. СУРТАЕВ Вадим Евгеньевич 225 бал.

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АХМЕДОВ Роман Алиевич 209 бал.

По личному составу студентов

 2. ИВАНОВ Сергей Александрович 201 бал.

 3. ОЖЕРЕЛЬЕВ Алексей Николаевич 189 бал.

15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 1. ИЛЬИНЫХ Кирилл Олегович 251 бал.

 2. ИЛЮШИН Илья 206 бал.

 3. ХАРЧЕНКО Роман 184 бал.

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. СЕЛИВЕРСТОВА Надежда Сергеевна 197 бал.

15.05.01 «Проектирование технологических машин и комплексов»

 1. ЗУЙКОВ Евгений Александрович 209 бал.

18.03.01 «Химическая технология»

 1. АУШАКИМОВ Аскар Темерханович 227 бал.

 2. КОВАЛЬ Любовь Вячеславовна 234 бал.

 3. САКАЛ Павел Павлович 177 бал.

 4. ЧЕКМЕНЕВА Любовь Викторовна 181 бал.

 19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»

 1. ДОРОХОВА Алена Владимировна 181 бал.

 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. ЖУЧКОВ Николай Александрович 178 бал.

 2. НИКОНЕНКО Дарья Дмитриевна 158 бал.

 3. ПЕРЕСТЕНКО Елизавета Евгеньевна 216 бал.

 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. ГЛУШАКОВ Виктор Сергеевич 212 бал.

 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов»

 1. РЫЖОВ Сергей Сергеевич 190 бал.

 29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

 1. ГРИЦЕНКО Виктория Викторовна 165 бал.

38.05.01 «Экономическая безопасность»

 1. НЕЙБЕРГЕР Мария Андреевна 235 бал.

38.05.02 «Таможенное дело»

 1. ЖЕМАЙТУК Евгения Александровна 201 бал.

 2. ТЫКЛИН Виктор Сергеевич 171 бал.

 3. ЯРОВАЯ Нелли Андреевна 242 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023